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Forlì
NELLA30ªgiornatadella serieA1Fibis di boccette (trofeoGori-
na Panni) il Leon d’OroMolinella batte la capolistaManuel, ma
la sconfitta degli imolesi è quasi indoloreperchè l’ItalianaAssicu-
razioni Bussecchio Forlì conquista solo un sofferto pari a Bella-
ria col Capitan Bagati (nella foto in basso) e a 4 giornate dal ter-
mine è a 4 lunghezze. Infuocata la lotta per evitare i playout, ma
anche per raggiungerli evitando la retrocessione diretta: ormai
in porto Pronto Poster Settecrociari e TexMaster Novellara, so-
no racchiuse in quattro punti ben cinque squadre per solo due
salvezze dirette e tre rinviate ai playout, mentre in lotta per non
retrocedere direttamente inA2 in soli due punti sono tre a soffri-
re alla caccia dell’unico posto disponibile.
Leon d’Oro Molinella-Manuel Caffè Bocciofila Imola 4-2:L.
Morara e GL. Dolzani contro A. Bacci e M. Di Marco 82-61, F.
Corradini c M. Grilli 100-69, P. Vitelli e A. Monti c A. Stella e
GL.Naldi 82-38,A.Pinardi cV.Cristofori 101-78,L.Cardinali c
M.Mazzarini 66-104, C. Sandrini cM. Zoffoli 92-118.
Capitan Bagati Bellaria-Italiana Assicurazioni Bussecchio
3-3:O.Gennari e R. Belletti cD. Calubani e R. Batani 54-81,M.
Patrignani c I.Minoccheri 102-78, L. Teodorani eM. Funghetti
c M.Morri e L. Versari 80-60, G. Barducci c D. Ricci 47-101, C.
Vincenzi c C. Protti 82-100, R. Galiandro c E. Rosa 107-76.
Tex Master Novellara-Grand Hotel Palazzo Taverna Verde
Forlì 4-2: C. Gualandri e D. Baraldi c L. Alpi e A. Bandini
80-39,A. Lugli cA. Corbetta 100-83, S. Vecchi eG. Catellani c S.
Nanni eD.Lombini 80-37, S. Bussei cA.Galli 75-100, C. Bussei
c G. Peruchetti 100-72, L. Beneventi cM. Cicali 98-100.
Bbzo Cafè Villanova Bagnacavallo-Circolo Sport Ravenna
1-5:D.Benedetti eM. Cillani c A. Berti e F. Benedetti 56-80, R.
Verlicchi c C. Leonardi 102-45, S. Laghi e L.DeCarli c L.Mini
e S. Bolognesi 72-81, GL. Franchini c S. Cardellini 79-101, D.
Ancarani c A. Nadery 66-100, A. Dalmonte c P. Gamboni
67-100.
Espresso Italiano Romea Ravenna-Liberio Montaletto Cer-
via3-3:D.Morini eD.Melideo c S.Raggi eM.Marchetti 82-39,
L. Molduzzi c D. Sorci 106-55, R. Ravaioli e GL. Chiarini c N.
Tassinati eV. Bersani 55-95,C. Spadoni cD.DeLorenzi 101-81,
A. De Antonis c M. Magnani 47-100, S. Casadei c M. Locchi
48-106.
Cappelletti Felix Team Taverna Verde Forlì-Pronto Poster
Settecrociari Cesena2-4:G.Catellani e F.Turchi cA.Casadei

eM.Foiera 69-80, P. Cardinali c R. Bassenghi 17-100,G. Caccia-
tori eL. Sonno cF.Ricci e J. Taioli 44-86, S.Dallara cM.Fabbri
73-102,E.Giordani cB.Cicognani 100-75,M.Fucchi c J.Magna-
ni 102-71.
Bagno Venere Castiglione Cervia-Clai Sasso Morelli Imola
5-1:S.Cardelli eV.Giacchini cM.Mengoli e S.Giannoni 87-54,
L. Turroni c L. D’Ambra 109-60, GP. Gardini e An. Ricci c D.
Tinarelli e W. Cantelli 82-25, S. Palazzesi c M. Brusa 68-104, S.
Camprincoli c R. Zanelli 105-89, S. Rinaldi c C. Gasperini
104-94.
PresidentParkRonco-ScaviansaloniCodifiume1-5:M.Fan-
tini e M. Prati c M. Romualdi e R. Galegati 48-87, S. Tricomi c
A. Mondi 86-100, G. Sacchetti e R. Romualdi c B. Zanardi e M.
Celio 67-80, F. Ferri c D. Sgargi 101-63, C. Bartolini c F. Giusti-
niani 47-101, C. Graffieti c I. Giulianini 84-100.
Manuel Caffè Bocciofila Imola/2-Ls TexM. Novellara 4-2.

CLASSIFICA:Manuel Caffè Bocciofila Imola 1 punti 64; Italia-
na Assicurazioni Bussecchio punti 60; GrandHotel Palazzo Ta-
vernaVerdeForlì eLeond’OroMolinella punti 56;Espresso Ita-
liano Romea Ravenna punti 54; Circolo Sport Ravenna punti
53; Tex Master Novellara e Pronto Poster Settecrociari Cesena
punti 49;PresidentParkRonco eClai SassoMorelli Imola punti
43; Bbzo Cafè Villanova Bagnacavallo punti 41; Bagno Venere
Castiglione Cervia punti 40; Capitan Bagati Bellaria punti 39;
ManuelCaffèBocciofila/2 Imolapunti 31;ScaviansaloniCodifiu-
me punti 27; Liberio Montaletto Cervia punti 15; Ls Tex Ma-
ster Novellara punti 14; Cappelletti Felix Team Taverna Verde
Forlì punti 13.

Portorose (Slovenia)
IURIMinoccheri aggiunge una perla alla sua bacheca già
stracolma di trofei. Suo infatti il 25°Meeting internazio-
naledibiliardoboccette diPortorosenellagoriziana indi-
viduale. Nella sede del Metropol il forlivese, trentacin-
que volte campione italiano, ha trionfato nella prestigio-
sa gara battendo 2 set a 1 nella finalissima (parziali
278-400, 400-252, 400-387) ilmarchigianoSimoneRinal-
di, maceratese di Montelupone. Al terzo posto si sono
piazzati il bologneseGianlucaSandoni e l’anconetanoSil-
vanoGalassi. Un podio selezionato da un lotto di ben 96
specialisti.Nella foto, da sinistra: Luciano Naldi (presi-
denteFibisForlì-Cesena), IuriMinoccheri,AgostinoTo-
masini (direttore di gara) SimoneRinaldi eLorisDeCe-
sari (consigliere federale).Nella tarda serata di ieri, poi, si
sono conclusi anche i tornei di boccette.
Nel frattempo, la Fibis ha già ufficializzato date e pro-
gramma della prossima edizione, quella dell’anniversa-
rio dei 25 anni, del Mese del Biliardo, che tradizional-
mente conclude la stagione. La manifestazione, che co-
mesempre saràospitatadalpalasportdiPinarella, si terrà
dall’8maggio al 6 giugno, giorno incui a conludere ilpro-
gramma sarà la finale della Stella di Romagna.

BoccetteMinoccheri trionfa
nellagorizianaaPortorose

Campobasso
Verga Palermo
Cestistica Spezzina
Progresso Bologna
Faenza
A.Galli
PF Umbertide
Civitanova
Cus Cagliari
San Salvatore
Nico Femminile
Elite Roma
Athena
Cestistica Savonese
Azzurra Orvieto
Libertas Rosa Forlì
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22
22
22
20
14
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10
8
8

25 21 4 1685 1352
25 20 5 1675 1302
25 20 5 1694 1428
25 20 5 1732 1432
25 18 7 1746 1485
25 17 8 1805 1686
26 16 10 1788 1602
25 11 14 1593 1585
25 11 14 1522 1533
25 11 14 1612 1724
25 10 15 1541 1624
25 7 18 1382 1702
25 6 19 1370 1659
25 5 20 1542 1757
25 4 21 1415 1789
26 4 22 1424 1866

Squadra P.ti G V P PF PS

Risultati

A.Galli-Cestistica Savonese 106-71
Athena-Cus Cagliari 53-62
Campobasso-Civitanova 67-64
Elite Roma-Faenza 53-65
Nico Femminile-PF Umbertide 74-72
Progresso Bologna-San Salvatore 80-57
Libertas Rosa Forlì-Azzurra Orvieto 62-49
Verga Palermo-Cestistica Spezzina 64-88

Prossimo Turno

Azzurra Orvieto-Athena
Cestistica Savonese-Libertas Rosa Forlì
Cestistica Spezzina-A.Galli
Civitanova-Verga Palermo
Cus Cagliari-Campobasso
Faenza-Nico Femminile
PF Umbertide-Progresso Bologna
San Salvatore-Elite Roma
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River Orzinuovi
Tigers Cesena
Urania Milano
Virtus Padova
Raggisolaris Faenza
JU.VI. Cremona
Bernareggio
Rucker Sanve
Vicenza
Nuova Olginate
Lecco
New Flying Balls Sinermatic
2000 Reggio Emilia
Crema
Lugo
Aurora Desio

40
38
36
34
34
32
28
28
26
26
26
24
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16
14
8

27 20 7 2050 1802
27 19 8 1980 1856
27 18 9 2156 1855
27 17 10 2072 1955
27 17 10 2016 1910
27 16 11 1971 1874
27 14 13 1996 1963
27 14 13 2063 2030
27 13 14 2034 2052
27 13 14 1884 1935
27 13 14 1959 1936
27 12 15 2091 2204
27 11 16 1864 1962
27 8 19 1944 2134
27 7 20 2032 2394
27 4 23 1825 2075

Squadra P.ti G V P PF PS

Risultati

2000 Reggio Emilia-New Flying Balls Sinermatic 85-74
Aurora Desio-Lecco 56-76
JU.VI. Cremona-Crema 81-68
Nuova Olginate-Tigers Cesena 72-71
Raggisolaris Faenza-Urania Milano 53-81
River Orzinuovi-Lugo 86-56
Vicenza-Rucker Sanve 79-74
Virtus Padova-Bernareggio 71-75

Prossimo Turno

Crema-Raggisolaris Faenza
Lecco-Vicenza
Lugo-Bernareggio
New Flying Balls Sinermatic-Nuova Olginate
Rucker Sanve-Aurora Desio
Tigers Cesena-2000 Reggio Emilia
Urania Milano-River Orzinuovi
Virtus Padova-JU.VI. Cremona
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Roana
Emilbronzo 2000 Montale
Cesena
Costr. Rapa Altino
Sia Cop. San Giustino
Lucky Wind Trevi
Bionatura Nottolini
Videomusic Pisa
Empoli
Limmi Perugia
Blu Volley Quarrata
Montesport Fi
Eco. Moie
Conero E. Ancona

61
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44
43
40
38
34
25
24
23
15
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22 20 2 62 18
22 17 5 58 19
22 16 6 53 27
22 16 6 55 32
22 14 8 50 29
22 14 8 46 33
22 13 9 45 33
22 11 11 40 39
22 9 13 31 48
22 8 14 32 46
22 8 14 30 52
22 4 18 24 56
22 2 20 17 63
22 2 20 14 62

Squadra P.ti G V P SV SP

Risultati

Bionatura Nottolini-Videomusic Pisa 2-3
Blu Volley Quarrata-Conero E. Ancona 3-0
Costr. Rapa Altino-Sia Cop. San Giustino 3-2
Eco. Moie-Lucky Wind Trevi 1-3
Emilbronzo 2000 Montale-Cesena 3-0
Montesport Fi-Limmi Perugia 2-3
Roana-Empoli 3-0

Prossimo Turno

Blu Volley Quarrata-Montesport Fi
Cesena-Eco. Moie
Conero E. Ancona-Bionatura Nottolini
Empoli-Costr. Rapa Altino
Limmi Perugia-Roana
Sia Cop. San Giustino-Emilbronzo 2000 Montale
Videomusic Pisa-Lucky Wind Trevi
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Clai Imola
US Esperia
Libertas Forlì
Emanuel Riviera
Involley Liverani Lugo
Rubierese
Arbor Interclays
GS Fruvit Rovigo
Gramsci Pool Volley
Vtb Pianamiele Bologna
Caf Acli Rimini
Civiemme Campagnola
My Mech Cervia
V. Calerno Sant’Ilario

58
48
46
45
37
36
35
33
31
30
25
21
17
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22 20 2 62 21
22 16 6 55 25
22 16 6 53 29
22 15 7 53 30
22 13 9 47 41
22 13 9 44 39
22 12 10 45 41
22 11 11 42 41
22 10 12 38 44
22 10 12 39 43
22 8 14 35 50
22 6 16 31 52
22 4 18 28 54
22 0 22 4 66

Squadra P.ti G V P SV SP

Risultati

Arbor Interclays-Clai Imola 1-3
Caf Acli Rimini-V. Calerno Sant’Ilario 3-0
Vtb Pianamiele Bologna-Gramsci Pool Volley 3-1
Libertas Forlì-GS Fruvit Rovigo 0-3
My Mech Cervia-Civiemme Campagnola 1-3
Rubierese-Emanuel Riviera 3-1
US Esperia-Involley Liverani Lugo 3-0

Prossimo Turno

Clai Imola-Vtb Pianamiele Bologna
Emanuel Riviera-Caf Acli Rimini
Gramsci Pool Volley-Libertas Forlì
GS Fruvit Rovigo-My Mech Cervia
Involley Liverani Lugo-Arbor Interclays
Rubierese-US Esperia
V. Calerno Sant’Ilario-Civiemme Campagnola
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Wealth Planet Perugia 

Delta Trentino 

Barricalla Collegno 

Omag S. Giovanni 

Soverato 

LPM Mondovì 

Zambelli Orvieto 

Volalto Caserta 

Teodora Ravenna 

Itas Martignacco 
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20

19

17

11

8 6 2 22 11

8 7 1 23 8

8 7 1 21 7

8 4 4 15 16

8 3 5 13 15

8 3 5 15 19

8 2 6 12 21

8 3 5 14 19

8 4 4 14 18

8 1 7 6 21

Squadra P.ti G V P SV SP

Risultati

Itas Martignacco-Teodora Ravenna 3-0

LPM Mondovì-Barricalla Collegno 1-3

Soverato-Wealth Planet Perugia 2-3

Volalto Caserta-Omag S. Giovanni 3-0

Zambelli Orvieto-Delta Trentino 0-3

Prossimo Turno

Barricalla Collegno-Zambelli Orvieto

Delta Trentino-Itas Martignacco

Omag S. Giovanni-Soverato

Teodora Ravenna-Volalto Caserta

Wealth Planet Perugia-LPM Mondovì
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Stadium Mirandola Modena
Peimar Calci
Sa.Ma. Portomaggiore
Polochem Imballplast
Kifri Caffé 4 Torri
Dream Fucecchio
National Villadoro
Moma Anderlini Modena
Ama San Martino
Modena V. Punto Zero
Celanese Forlì
Robur Scandicci
Dolciaria Rovelli
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42
37
33
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27
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20 16 4 52 22
20 16 4 54 26
20 15 5 51 27
20 14 6 48 27
20 13 7 42 31
21 11 10 44 39
20 10 10 37 38
21 9 12 38 43
21 8 13 39 49
20 8 12 30 47
20 6 14 32 48
20 6 14 31 47
21 0 21 9 63

Squadra P.ti G V P SV SP

Risultati

Ama San Martino-National Villadoro 0-3
Dolciaria Rovelli-Celanese Forlì 0-3
Dream Fucecchio-Peimar Calci 3-0
Moma Anderlini Modena-Kifri Caffé 4 Torri 0-3
Polochem Imballplast-Robur Scandicci 3-1
Sa.Ma. Portomaggiore-Stadium Mirandola Modena 3-1
Ha riposato Modena V. Punto Zero

Prossimo Turno

Celanese Forlì-Dream Fucecchio
Kifri Caffé 4 Torri-Dolciaria Rovelli
Modena V. Punto Zero-Polochem Imballplast
National Villadoro-Peimar Calci
Robur Scandicci-Sa.Ma. Portomaggiore
Stadium Mirandola Modena-Moma Anderlini Modena
Riposa Ama San Martino
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Biliardo A1 Fibis, il Capitan Bagati impone il pari ai forlivesi mentre il capolista Manuel cade

IlBussecchiosprecaunagrossachance
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